CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ALTERAÇÃO 

1.1. O presente termo prorroga a vigência do contrato pelo período de 20/11/2025 a 

19/11/2026, conforme justificativa da Secretaria Municipal de Administração. 

1.2. O valor estimado para o período de vigência é de R$ 12.150,00 (doze mil cento e 

cinquenta reais), conforme justificativa da Secretaria Municipal de Administração. O montante 

corresponde aos seguintes serviços: 

Descrição Quantidade Valor/hora 

Serviço de Borracharia Remendo Pneu Veículo Leve 25 R$21,50 

Serviço de Borracharia Montagem e Desmontagem Pneu